י"א אדר, תשע"ג
21 פברואר, 2013

לכבוד

חברי פורום הטיול המשולב,

פרוטוקול מפגש 1 של פורום הטיול המשולב בתשע"ג

מיום ראשון, י' בטבת תשע"ג, 23 לדצמבר 2012

השתתפו: אושרי יגאל-מורשת יעקב מכללה אקדמית דתית לחינוך, ד"ר אילוז דוד-תלפיות המכללה האקדמית לחינוך, בן דוד ליליאן - אחוה המכללה האקדמית לחינוך, ד"ר הר שפר צבי- שאנן המכללה האקדמית הדתית לחינוך, ד"ר זהבי אברהם- המכללה האקדמית בית ברל, יוד רחל-מכון בית יעקב למורות ירושלים, מתתיהו רבקה- סמינר בית יעקב, ד"ר רונן נורית- המכללה האקדמית לחינוך גורדון, שרעבי יעל- המכללה האקדמית לחינוך ע"ש קיי ומרכזת הפורום.